
Zarządzenie nr 6/11/2019 

Rektora Powiślańskiej Szkoły Wyższej 
z dnia 29 listopada 2019 r. 

 
w sprawie:  wprowadzenia procedury Równe traktowanie i niedyskryminacja studentów 

i pracowników Powiślańskiej Szkoły Wyższej 
 

 

Na podstawie art. 23, ust. 3 Ustawy prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018r., 

poz.1668) oraz na podstawie §19 Statutu Powiślańskiej Szkoły Wyższej zarządzam,  

co następuje:  

 

§ 1 

Wprowadza się procedurę Równe traktowanie i niedyskryminacja studentów i pracowników 

Powiślańskiej Szkoły Wyższej stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 listopada 2019 r. 

  

prof. dr hab. Krystyna Strzała 

 

 

 

Rektor 

 
 


